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Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri              Bashkia Belsh 

Adresa             Belsh Qendër 

E-mail  bashkiabelsh@hotmail.com 

Faqja e Internetit:       www.app.gov 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:    Proçedurë e hapur(punë) 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: _REF-03097-08-17-2021                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Përmirësumi i banesave ekzistuese për 

komunitete të varfera dhe te pafavorizuara, Bashkia Belsh” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):Punime ndërtimi për shtëpi 

strehimi 

6. Fondi limit: 37 472 983( tridhjetë e shtatë milion e katërqind e shtatëdhjetë e dy mijë e 

nëntëqind e tetedhjete e tre)lekë , pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj nga 

data e lidhjese se kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17.09.2021 ora 09:00 

 

   

KRYETARI  I  BASHKISË 

Arif   TAFANI 
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